АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДЕЦКОЕ

КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.09.2020 года                                                                                                № 243
О проведении общественных обсуждений

     В  соответствии  с  Федеральным  законом  Российской  Федерации  от  06.10.2003  года  № 131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления в  Российской  Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Уставом муниципального образования, Решением об общественном обсуждении проектов нормативных правовых актов муниципального образования Городецкое от 29.06.2018 года № 25,  администрация  п о с т а н о в л я е т:

1. Провести общественные обсуждения в период с 25 сентября по 9 октября 2020г. На общественных обсуждениях рассмотреть следующий вопрос:

1.1. Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Российская Федерация, Вологодская область, Кичменгско-Городецкий муниципальный район, муниципальное образование Городецкое, село Кичменгский Городок, ул.Заречная, с кадастровым номером 35:17:0102009:427, общая площадь участка 133 кв.м

2. Сообщение о проведении общественных обсуждений опубликовать в районной газете «Заря Севера».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                            И.В.Некипелова